

PIIRICUP
Nurmes - Kulho 26.8.1986
1 - 21

Kulho pudotti Sepot cupista

Kulhon Kunto pudotti Nurmeksen Sepot pesäpallolun piiricupista juoksuin 21-1 tiistaina Nurmeksessa pelatussa ottelussa. Sepot pystyi piinaamaan Kulhoa aina yhdeksänten vuoroon saakka. Viimeisessä sisävuorossaan kulholaiset kuitenkin nyöryyttivät Sepot perusteellisesti juoksuin 0-16.

Kahdeksan vuoroparin jälkeen Kulho johti juoksuin 1-5. Yhdeksännessä vuoroparissa kulholaiset käynnistivät kuitenkin niin kovan lyöntimyllyn, että nurmekselaiset saattoivat vain ihmetellä kulholailaisten taitoja. Pallot lipsahtelivat tavantakaa läpi molemmilta laidoilta ja etenkin takakentältä kolmuspuelelta.

Kentän paras pelaaja oli Kulhon parhaana palkittu lukkari Kari Hovatov. Hän syötteli kerrostalon korkuisia tolppia, joista seppolaiset eivät pystyneet kotiuttamaan. Kotijoukkueen ainoakin tuli harhaheitolla. Kakkospalkinnolla palkittiin Jouko Konstig. Sepoista palkittiin Ari Tolvanen ja Kari Airaksinen.

Juoksut vuoropareittain:
0-2, 0-0, 0-0, 0-2, 0-1, 0-0, 0-0, 1-0, 0-16.

Kulhon viimeinen oljenkorsi piti

Kulhon Kunnan piti pesäpallolun suomensarjan itälohkon viimeisellä kierroksella sunnuntaina voittaa Kiri II vieraisissa, jos mieli varmasti säilyttää varmasti sarjapaikkansa. Näin sitten tapahtuikin, vaikkakin äärimmäisen niukasti 7-6 lukemin.

Kulho oli latautunut hyvin pesäpallolun suomensarjan itälohkon viimeisen kierroksen otteluun Jyväskylän Kirin II joukkuetta vastaan ja lataus myös piti.

Ensimmäisessä vuorossa Kiri aloitti juoksujenteon Poikolaisen saumalyönnillä, mutta toisessa Ratilainen vastasi jujuttamalla kakkospolttaja Koskea ja Kulho johti 1-2.

Kolmannessa Ratilainen jatkoi kahdella keskikenttälyönnillä ja Hovatov heti perään Kulhon johtaessa jo 5-1.

Seitsemännessä löivät Kulhon Sivonen ja Kirin Koski numeroiksi 2-6. Kahdeksannessa Kirin Rautiainen kavensi 3-6:een ja viimeisessä Jouko Konstig löi Kulhon seitsemännen juoksun.

Tasoittavalla Kiri käynnisti kovan kirin takoen kolme juoksua.

Parhaina palkittiin Kulhosta neljä juoksua lyönyt Hannu Ratilainen ja korkeilla tolvilla Kirin lyöntipelin sotkenut Kari Hovatov.

PIIRICUPIN VIIMEISET PELIT
ON SIIRRETTY KEUÄSEEN (1987)

lopputaloukko ja
spekulointia →